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ה"ט 11340/06/18 – חמאם מאהר נגד חביב נחלה
בית משפט השלום בחיפה

ה"ט 11340-06-18 מאהר נ' נחלה
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

כבוד השופט אהרון שדה בפני
חמאם מאהר מבקשים

נגד
חביב נחלה משיבים

החלטה

לפני בקשה למתן צו מניעת הטרדה מאיימת.

לגרסת המבקש, בינו ולבין המשיב קיים סכסוך כספי המתנהל בבית המשפט.

ביום 5.6.18 נפגשו השניים באופן אקראי בבית קפה אותו פוקד המבקש ואז איים עליו המשיב לגרסת המבקש כי היות
ואיננו מצליח לגבות את החוב באופן חוקי, יחל לפגוע בבני משפחת המבקש עד שייקח ממנו "מיליון שקל".

המבקש עותר לקבלת צו גורף שאותו לא יקבל. הפגישה הייתה אקראית, אין כאן "הטרדה" ומי שפתח בשיחה גם אם
בברכה, היה המבקש.

בבית לשבת  שלא  או  ציבוריים  בשטחים  מלהסתובב  להימנע  המתוארות,  בנסיבות  למשיב,  להורות  בדין  עיגון  כל  אין 
אין תשתית המבססת כרגע  ולפחות  נצרת  ועוד, המשיב תושב  זאת  הקפה הנמצא מעבר לכביש מול משרד המבקש. 
מסקנה כי הוא יטרח לבוא כל יום לחיפה רק כדי לאיים על המבקש ואם כך יקרה ויתועד (ואין בעיה לתעד זאת), ניתן
יותר ובקשה כזו תטופל בהתאם מה גם שככל שיתועד איום כזה, ממילא תפעל המשטרה על פי יהיה לבקש צו רחב 

סמכותה.

בשלב זה הנני נותן צו מוגבל לפי החוק למניעת הטרדה מאיימת האוסר על המשיב כדלקמן:

א.        להטריד את המבקש בכל דרך ובכל מקום לרבות בביתו, ברכבו ובמקום עבודתו ולא לעמוד על צד
המדרכה/רחוב בו מצוי משרד המבקש ברחוב .... מרחק שיפחת מ-30 מטר מפתח הכניסה לבניין.

ב.         לאיים על המבקש בכל דרך בין ישירות ובין באמצעות אנשים אחרים.

ג.         לבלוש אחר המבקש, לארוב לו, להתחקות אחר תנועותיו ומעשיו או לפגוע בפרטיותו בכל דרך אחרת.
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ד.         ליצור קשר עם המבקש בעל-פה, בכתב או בכל אמצעי אחר למעט התכתבויות באמצעות עו"ד או בית
המשפט.

ובין במפורש  בין  אליו  הקרוב  אחר  אדם  כלפי  ובין  המבקש  כלפי  בין  המשיב  על  יחול  לעיל  כמפורט  האיסור 
במשתמע, בין במישרין ובין בעקיפין.

הצו יעמוד בתוקפו לתקופה של 4 חודשים אלא אם כן תנתן החלטה שיפוטית אחרת.

אינני רואה מקום, בנסיבות לקיים דיון ולהטריח את הצדדים ברם המשיב רשאי לבקש קיום דיון במעמד הצדדים ככל
שתוקש בקשה מנומקת הכוללת גרסא תוך 5 ימי עבודה.

העתק מהבקשה, נספחיה והחלטה זו בצירוף זימון ימסרו למשיב במסירה ע"י שליח באחריות המבקש.

ניתנה היום, כ"ג סיוון תשע"ח, 06 יוני 2018, בהעדר הצדדים.
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